

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Eletrônico Nº 00023/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.018.800/0001-28 - COMERCIAL J. TEODORO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Adaptador</u>	Unidade	1500	R\$ 15,7300	R\$ 4,7900	R\$ 7.185,0000
Marca: Socel Fabricante: Socel Modelo / Versão: Socel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Adaptador de 25 mm com flange soldável livre p/ caixa d'água 25x3/4."						
11	<u>Adaptador</u>	Unidade	1500	R\$ 44,8900	R\$ 7,4300	R\$ 11.145,0000
Marca: Socel Fabricante: Socel Modelo / Versão: Socel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Adaptador de 50 mm com flange soldável livre p/ caixa d'água 50x1.1/2."						
17	<u>Adaptador</u>	Unidade	2500	R\$ 5,0300	R\$ 3,2100	R\$ 8.025,0000
Marca: Krona Fabricante: Krona Modelo / Versão: Krona Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador lr 50 mm x 1.1/2" na cor marrom.						
40	<u>Bucha redução</u>	Unidade	3500	R\$ 8,8100	R\$ 4,3500	R\$ 15.225,0000
Marca: Krona Fabricante: Krona Modelo / Versão: Krona Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução soldável, PVC branco (esgoto), 100 x 50 mm.						
62	<u>Caixa / componentes - caixa sanitária</u>	Unidade	3500	R\$ 2,3700	R\$ 1,8600	R\$ 6.510,0000
Marca: Palomar Fabricante: Palomar Modelo / Versão: Palomar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa metálica retangular 4" x 2" x 2".						
Total do Fornecedor:						R\$ 48.090,0000
03.385.575/0001-68 - SOBRADO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Acabamento Para Válvula Hidráulica</u>	Unidade	300	R\$ 102,7200	R\$ 45,5600	R\$ 13.668,0000
Marca: BLUKIT Fabricante: BLUKIT Modelo / Versão: BLUKIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acabamento para válvula Docol descarga clássica chrome 1,1/2 e 1,1/4 polegadas - cromada.						
2	<u>Acabamento Para Válvula Hidráulica</u>	Unidade	300	R\$ 148,4600	R\$ 40,0000	R\$ 12.000,0000
Marca: DECA Fabricante: DECA Modelo / Versão: DECA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acabamento para válvula de descarga hydra max Deca cromado.						
3	<u>Adaptador Condulete</u>	Unidade	4000	R\$ 2,4900	R\$ 2,1500	R\$ 8.600,0000
Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo / Versão: TIGRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador bolsa e rosca macho, PVC azul, 32 x 1".						
4	<u>Adaptador Condulete</u>	Unidade	6000	R\$ 6,8500	R\$ 4,9000	R\$ 29.400,0000
Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo / Versão: TIGRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador bolsa e rosca macho, PVC azul, 35 x 1. 1/2".						
8	<u>Adaptador</u>	Unidade	4000	R\$ 1,1000	R\$ 0,4200	R\$ 1.680,0000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Modelo / Versão: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador curto com bolsa diâmetro 25 x 3/4 na cor marrom.						
9	<u>Adaptador</u>	Unidade	1500	R\$ 5,5300	R\$ 2,9400	R\$ 4.410,0000

Marca: MULTILIT						
Fabricante: MULTILIT						
Modelo / Versão: MULTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador curto com bolsa diâmetro 50 x 1.1/2" na cor marrom.						
12	<u>Adaptador</u>	Unidade	600	R\$ 2,2500	R\$ 0,8500	R\$ 510,0000
Marca: PLASBOHN						
Fabricante: PLASBOHN						
Modelo / Versão: PLASBOHN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador de mangueira diâm. 1" - cor preto.						
13	<u>Adaptador</u>	Unidade	650	R\$ 5,3400	R\$ 1,4300	R\$ 929,5000
Marca: PLASBOHN						
Fabricante: PLASBOHN						
Modelo / Versão: PLASBOHN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador de mangueira diâm. 1.1/2" - cor preto.						
14	<u>Adaptador</u>	Unidade	600	R\$ 4,7200	R\$ 1,2500	R\$ 750,0000
Marca: PLASBOHN						
Fabricante: PLASBOHN						
Modelo / Versão: PLASBOHN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador de mangueira diâm. 1.1/4" - cor preto.						
15	<u>Adaptador</u>	Unidade	500	R\$ 5,8300	R\$ 3,7400	R\$ 1.870,0000
Marca: PLASBOHN						
Fabricante: PLASBOHN						
Modelo / Versão: PLASBOHN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador de mangueira diâm. 2" - cor preto.						
16	<u>Adaptador</u>	Unidade	650	R\$ 1,9800	R\$ 0,3200	R\$ 208,0000
Marca: PLASBOHN						
Fabricante: PLASBOHN						
Modelo / Versão: PLASBOHN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador de mangueira diâm. 3/4" - cor preto.						
18	<u>Adaptador</u>	Unidade	2000	R\$ 4,2200	R\$ 0,4400	R\$ 880,0000
Marca: MULTILIT						
Fabricante: MULTILIT						
Modelo / Versão: MULTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador PVC, soldável, curto, 25 mm. Cor marrom.						
19	<u>Adaptador</u>	Unidade	1500	R\$ 6,9400	R\$ 2,7000	R\$ 4.050,0000
Marca: MULTILIT						
Fabricante: MULTILIT						
Modelo / Versão: MULTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador PVC, soldável, curto, 50 mm. Cor marrom.						
20	<u>Adesivo Uso Geral</u>	Unidade	1000	R\$ 26,7500	R\$ 26,7500	R\$ 26.750,0000
Marca: TEKBOND						
Fabricante: TEKBOND						
Modelo / Versão: TEKBOND						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo acrílico/cola de contato.						
21	<u>Plástico adesivo</u>	Unidade	1500	R\$ 19,2600	R\$ 7,4700	R\$ 11.205,0000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: KRONA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo plástico incolor, para PVC, acondicionado em frascos de 175 g, com pincel aplicador.						
22	<u>Plástico adesivo</u>	Unidade	2625	R\$ 58,8800	R\$ 24,7000	R\$ 64.837,5000
Marca: BRASCOLA						
Fabricante: BRASCOLA						
Modelo / Versão: BRASCOLA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo plástico incolor, para PVC, acondicionado em frascos de 850 g.						
23	<u>Plástico adesivo</u>	Unidade	875	R\$ 58,8800	R\$ 24,7000	R\$ 21.612,5000
Marca: BRASCOLA						
Fabricante: BRASCOLA						
Modelo / Versão: BRASCOLA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo plástico incolor, para PVC, acondicionado em frascos de 850 g.						
24	<u>Tapa-furo</u>	Unidade	1000	R\$ 8,9400	R\$ 8,9400	R\$ 8.940,0000
Marca: TIGRE						
Fabricante: TIGRE						
Modelo / Versão: TIGRE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo tapa furo/parafuso cartela, na cor branco 13 mm. Cada cartela com 50 unidades.						
25	<u>Aspersor</u>	Unidade	1875	R\$ 149,0900	R\$ 68,9900	R\$ 129.356,2500
Marca: HUNTER						
Fabricante: HUNTER						
Modelo / Versão: HUNTER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Aspersor "emergente, do tipo rotor, com entrada roscada, fêmea, de 3/4"; com ajuste de ângulo e raio de alcance na parte superior. Altura total do aspersor: de 22 a 24,5 cm. Altura de elevação: 10 cm. Deverá ser entregue marca: (hunter ppgultra ou rainbird 5.000 plus ou similar ou de equivalente."						
26	<u>Aspersor</u>	Unidade	625	R\$ 1,0000	R\$ 68,9900	R\$ 43.118,7500
Marca: HUNTER						
Fabricante: HUNTER						
Modelo / Versão: HUNTER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Aspersor "emergente, do tipo rotor, com entrada roscada, fêmea, de 3/4"; com ajuste de ângulo e raio de alcance na parte superior. Altura total do aspersor: de 22 a 24,5 cm. Altura de elevação: 10 cm. Deverá ser entregue marca: (hunter ppgultra ou rainbird 5.000 plus ou similar ou de equivalente."						
29	<u>Balde</u>	Unidade	3000	R\$ 16,1600	R\$ 8,8000	R\$ 26.400,0000
Marca: MAX						
Fabricante: MAX						

Modelo / Versão: MAX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde em polipropileno de alta densidade alça em aço zincado, capacidade 12 litros, cor preta.					
30	<u>Registro Pressão</u>	Unidade	1875	R\$ 58,9500	R\$ 23,8000 R\$ 44.625,0000
Marca: ARAUJO METAL					
Fabricante: ARAUJO METAL					
Modelo / Versão: ARAUJO METAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Base "para registro de pressão, 3/4", com corpo composto por liga de cobre (bronze e latão), plásticos de engenharia e elastômero. Pressão máxima de 40 mca.					
37	<u>Bocal</u>	Unidade	3000	R\$ 13,1600	R\$ 7,5000 R\$ 22.500,0000
Marca: HUNTER					
Fabricante: HUNTER					
Modelo / Versão: HUNTER					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bocal para aspersor spray, faixa lateral com os seguintes parâmetros: pressão de 21 mca; largura de alcance de 1,2 m a 1,5 m; comprimento de alcance de 4,3 m a 4,6 m; vazão de 0,14 a 0,15 m³/h. Deverá ser entregue marca: (rainbird 15est ou similar ou de melhor qualidade."					
39	<u>Bucha redução</u>	Unidade	2000	R\$ 5,1400	R\$ 3,3700 R\$ 6.740,0000
Marca: TIGRE					
Fabricante: TIGRE					
Modelo / Versão: TIGRE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução roscável, PVC azul, 1.1/2" x 1"					
41	<u>Bucha redução</u>	Unidade	2000	R\$ 10,4200	R\$ 6,5300 R\$ 13.060,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Modelo / Versão: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução soldável, PVC branco (esgoto), 100 x 75 mm.					
42	<u>Bucha redução</u>	Unidade	1000	R\$ 4,0400	R\$ 4,0400 R\$ 4.040,0000
Marca: PLASTILIT					
Fabricante: PLASTILIT					
Modelo / Versão: PLASTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução soldável, PVC branco (esgoto), 150 x 100 mm.					
43	<u>Bucha Redução</u>	Unidade	1500	R\$ 3,0100	R\$ 1,3000 R\$ 1.950,0000
Marca: MULTILIT					
Fabricante: MULTILIT					
Modelo / Versão: MULTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução soldável, PVC branco (esgoto), 50 x 40 mm.					
44	<u>Bucha redução</u>	Unidade	1500	R\$ 8,9600	R\$ 4,4000 R\$ 6.600,0000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA					
Modelo / Versão: KRONA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução soldável, PVC branco (esgoto), 75 x 50mm.					
45	<u>Bucha Redução</u>	Unidade	1000	R\$ 0,5400	R\$ 0,2900 R\$ 290,0000
Marca: MULTILIT					
Fabricante: MULTILIT					
Modelo / Versão: MULTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução soldável, PVC marrom, 25 x 20 mm.					
46	<u>Bucha Redução</u>	Unidade	1000	R\$ 1,1200	R\$ 0,5000 R\$ 500,0000
Marca: MULTILIT					
Fabricante: MULTILIT					
Modelo / Versão: MULTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução soldável, PVC marrom, 32 x 25 mm.					
47	<u>Bucha Redução</u>	Unidade	1500	R\$ 4,7700	R\$ 2,1500 R\$ 3.225,0000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA					
Modelo / Versão: KRONA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução soldável, PVC marrom, 40 x 25 mm.					
48	<u>Bucha Redução</u>	Unidade	1000	R\$ 5,2200	R\$ 2,0000 R\$ 2.000,0000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA					
Modelo / Versão: KRONA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução soldável, PVC marrom, 50 x 25 mm.					
49	<u>Bucha Redução</u>	Unidade	2000	R\$ 6,6400	R\$ 2,8800 R\$ 5.760,0000
Marca: FORTLEV					
Fabricante: FORTLEV					
Modelo / Versão: FORTLEV					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução soldável, PVC marrom, 50 x 32 mm.					
50	<u>Bucha Redução</u>	Unidade	1500	R\$ 4,2200	R\$ 1,2800 R\$ 1.920,0000
Marca: MULTILIT					
Fabricante: MULTILIT					
Modelo / Versão: MULTILIT					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução soldável, PVC marrom, 50 x 40 mm.					
51	<u>Bucha Redução</u>	Unidade	2000	R\$ 6,8000	R\$ 3,3000 R\$ 6.600,0000
Marca: KRONA					
Fabricante: KRONA					
Modelo / Versão: KRONA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução soldável, PVC marrom, 60 x 50 mm.					
53	<u>Reservatório</u>	Unidade	250	R\$ 1,0000	R\$ 312,0000 R\$ 78.000,0000
Marca: FORTLEV					
Fabricante: FORTLEV					
Modelo / Versão: FORTLEV					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água em polietileno 1.000 l, com tampa.					
55	<u>Caixa D'Água</u>	Unidade	125	R\$ 205,1000	R\$ 23.125,0000

						185,0000
Marca: FORTLEV						
Fabricante: FORTLEV						
Modelo / Versão: FORTLEV						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água em polietileno 500 l, com tampa.						
56	<u>Caixa Descarga</u>	Unidade	1125	R\$ 72,0000	R\$ 21,0000	R\$ 23.625,0000
Marca: ALUMASA						
Fabricante: ALUMASA						
Modelo / Versão: ALUMASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de descarga plástica cap. 9 l - cor branco.						
57	<u>Caixa Descarga</u>	Unidade	375	R\$ 56,4000	R\$ 21,0000	R\$ 7.875,0000
Marca: ALUMASA						
Fabricante: ALUMASA						
Modelo / Versão: ALUMASA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de descarga plástica cap. 9 l - cor branco.						
61	<u>Caixa / componentes - caixa sanitária</u>	Unidade	2500	R\$ 4,1200	R\$ 4,1200	R\$ 10.300,0000
Marca: PALOMAR						
Fabricante: PALOMAR						
Modelo / Versão: PALOMAR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa metálica octogonal fundo móvel, dupla 4".						
63	<u>Caixa / componentes - caixa sanitária</u>	Unidade	1875	R\$ 104,1300	R\$ 104,1300	R\$ 195.243,7500
Marca: IRRITEC						
Fabricante: IRRITEC						
Modelo / Versão: IRRITEC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Caixa "plástica para válvula solenóide, circular, 10", com tampa removível na cor verde. Diâmetro superior aproximado: 35 cm. Altura aproximada: 25 cm."						
64	<u>Caixa / componentes - caixa sanitária</u>	Unidade	625	R\$ 104,1300	R\$ 104,1300	R\$ 65.081,2500
Marca: IRRITEC						
Fabricante: IRRITEC						
Modelo / Versão: IRRITEC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa "plástica para válvula solenóide, circular, 10", com tampa removível na cor verde. Diâmetro superior aproximado: 35 cm. Altura aproximada: 25 cm.						
65	<u>Caixa / componentes - caixa sanitária</u>	Unidade	1875	R\$ 43,0000	R\$ 35,0000	R\$ 65.625,0000
Marca: RAIN BIRD						
Fabricante: RAIN BIRD						
Modelo / Versão: RAIN BIRD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa plástica para válvula solenóide, circular, 6", com tampa removível na cor verde. Diâmetro superior aproximado: 21 cm. Altura aproximada: 22 cm.						
66	<u>Caixa / componentes - caixa sanitária</u>	Unidade	625	R\$ 32,8800	R\$ 32,8800	R\$ 20.550,0000
Marca: RAIN BIRD						
Fabricante: RAIN BIRD						
Modelo / Versão: RAIN BIRD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa plástica para válvula solenóide, circular, 6", com tampa removível na cor verde. Diâmetro superior aproximado: 21cm. Altura aproximada: 22 cm.						
67	<u>Caixa Sifonada</u>	Unidade	2500	R\$ 19,0800	R\$ 6,0000	R\$ 15.000,0000
Marca: MULTILIT						
Fabricante: MULTILIT						
Modelo / Versão: MULTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa sifonada, PVC, branco, 3 entradas, montada, 100 x 100 x 50 mm.						
68	<u>Caixa Sifonada</u>	Unidade	1500	R\$ 38,9000	R\$ 15,0000	R\$ 22.500,0000
Marca: HERC						
Fabricante: HERC						
Modelo / Versão: HERC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa sifonada, PVC, branco, 3 entradas, montada, 150 x 150 x 50 mm.						
69	<u>Caixa sifonada</u>	Unidade	1125	R\$ 72,0000	R\$ 21,0000	R\$ 23.625,0000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: KRONA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa sifonada, PVC, branco, 3 entradas, montada, 150 x 185 x 75 mm.						
70	<u>Caixa sifonada</u>	Unidade	375	R\$ 54,7000	R\$ 21,0000	R\$ 7.875,0000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: KRONA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa sifonada, PVC, branco, 3 entradas, montada, 150 x 185 x 75 mm.						
					Total do Fornecedor:	R\$ 1.089.410,5000
20.240.470/0001-30 - R.A.C. CUNHA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
58	<u>Caixa gordura</u>	Unidade	500	R\$ 74,9400	R\$ 34,5000	R\$ 17.250,0000
Marca: LUCONI						
Fabricante: LUCONI						
Modelo / Versão: PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de gordura, PVC branco, com tampa, 250 x 172 x 50 mm						
59	<u>Caixa Gordura</u>	Unidade	500	R\$ 98,9000	R\$ 44,5000	R\$ 22.250,0000
Marca: LUCONI						

Fabricante: LUCONI						
Modelo / Versão: PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de gordura, PVC branco, com tampa, 250 x 230 x 75 mm						
60	<u>Caixa / componentes - caixa sanitária</u>	Unidade	2000	R\$ 35,8000	R\$ 4,4400	R\$ 8.880,0000
Marca: LUCONI						
Fabricante: LUCONI						
Modelo / Versão: PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de ralo seca, PVC branco, 100x100 x40mm						
Total do Fornecedor:						R\$ 48.380,0000
23.481.297/0001-50 - SISTEMINAS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Aspersor</u>	Unidade	2625	R\$ 31,5100	R\$ 19,0000	R\$ 49.875,0000
Marca: RAIN BIRD						
Fabricante: RAIN BIRD						
Modelo / Versão: Aspersor "emergente, do tipo spray; com entrada						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aspersor "emergente, do tipo spray; com entrada roscada, fêmea, de 1/2"; com altura do corpo de 15 a 18,4 cm; com altura de elevação de 10 cm, com válvula anti-dreno compatível inclusa. Deverá ser entregue marca: hunter psultra ou rainbird unispray ou similar ou de equivalente.						
28	<u>Aspersor</u>	Unidade	875	R\$ 31,5100	R\$ 19,0000	R\$ 16.625,0000
Marca: RAIN BIRD						
Fabricante: RAIN BIRD						
Modelo / Versão: Aspersor "emergente, do tipo spray; com entrada						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aspersor "emergente, do tipo spray; com entrada roscada, fêmea, de 1/2"; com altura do corpo de 15 a 18,4 cm; com altura de elevação de 10cm, com válvula anti-dreno compatível inclusa. Deverá ser entregue marca: hunter psultra ou rainbird unispray ou similar ou de equivalente.						
Total do Fornecedor:						R\$ 66.500,0000
37.835.123/0001-52 - RICARDO MARQUES DA SILVA VIEGAS 00086229141						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Adaptador Condulete</u>	Unidade	6000	R\$ 5,6500	R\$ 3,2000	R\$ 19.200,0000
Marca: akato						
Fabricante: akato						
Modelo / Versão: Conexão Hidráulica						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador bolsa e rosca macho, PVC azul, 50 x 1. 1/2"						
6	<u>Adaptador</u>	Unidade	5000	R\$ 2,4600	R\$ 2,1200	R\$ 10.600,0000
Marca: rain bird						
Fabricante: rain bird						
Modelo / Versão: Conexão Hidráulica						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador "cotovelo para aspersor emergente, plástico preto, 1/2"						
7	<u>Adaptador</u>	Unidade	5000	R\$ 2,8200	R\$ 2,4200	R\$ 12.100,0000
Marca: rain bird						
Fabricante: rain bird						
Modelo / Versão: Conexão Hidráulica						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador "cotovelo para aspersor emergente, plástico preto, 3/4".						
Total do Fornecedor:						R\$ 41.900,0000
42.271.881/0001-25 - P&J SOLUCOES LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Registro Pressão</u>	Unidade	625	R\$ 58,9500	R\$ 23,8400	R\$ 14.900,0000
Marca: GMC METAIS						
Fabricante: GMC METAIS						
Modelo / Versão: GMC METAIS 1416 3/4						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Base "para registro de pressão, 3/4", com corpo composto por liga de cobre (bronze e latão), plásticos de engenharia e elastômero. Pressão máxima de 40 mca						
Total do Fornecedor:						R\$ 14.900,0000
43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38	<u>Bocal</u>	Unidade	3000	R\$ 14,0400	R\$ 11,7500	R\$ 35.250,0000
Marca: hunter						
Fabricante: hunter						
Modelo / Versão: hunter						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bocal para aspersor spray, faixa lateral com os seguintes parâmetros: pressão de 21 mca; largura de alcance de 1,2 m; comprimento de alcance de 9,2 m; vazão de 0,11 m³/h. Deverá ser entregue marca: (rainbird 15sst ou similar ou de melhor qualidade.						
Total do Fornecedor:						R\$ 35.250,0000
91.967.067/0001-55 - BAKOF PLASTICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de	Quantidade	Critério de	Valor	Valor Global

Fornecimento		Valor (*)	Unitário
52	<u>Reservatório</u>	Unidade	750 R\$ 357,2300 R\$ 202.492,5000 269,9900
Marca: Bakof Fabricante: Bakof Modelo / Versão: 012823 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água em polietileno 1.000 l, com tampa.			
54	<u>Caixa D'Água</u>	Unidade	375 R\$ 214,0000 R\$ 58.121,2500 154,9900
Marca: Bakof Fabricante: Bakof Modelo / Versão: 012815 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água em polietileno 500 l, com tampa.			
Total do Fornecedor:			R\$ 260.613,7500
Valor Global da Ata:			R\$ 1.605.044,2500
(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.			



Voltar